
    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 Anykščių rajono neįgaliųjų draugija










		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
			Pradžia
	Rankdarbiai
	Projektai
	Galerija
	Skelbimai
	Nuorodos
	Kontaktai
	Registracija


				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		Ši svetainė ir daugelis kitų svetainių bus geriau atvaizduojamos jei jūs naudosite Firefox interneto naršyklę.  Ją galite atsisiųsti iš čia: GetFirefox.com
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		





    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
Įmonė ieško Pardavimų telefonu vadybininko





Ketvirtadienis, 17 Rugsėjis 2015 15:05 |  | 



Padedame verslui augti

Mūsų misija – padėti mažoms ir vidutinėms įmonėms augti. Siekdami šio tikslo teikiame įvairias paslaugas, kurios leidžia mūsų klientams augti, plėstis ir vystytis. Pagrindinis verslo plėtros variklis – pardavimai, todėl aktyviai padedame Lietuvos įmonėms parduoti savo prekes ar paslaugas tiek Lietuvoje, tiek ir užsienyje.




 

Visi Skirtingi, bet visi Lygūs

Nepriklausomai nuo užimamų pareigų, visi Vadybininkai.lt komandos nariai yra lygūs. Vienas į kitą kreipiamės „tu“ ir stengiamės vienas kitą palaikyti, siekdami ne asmeninės naudos, o naudos visai komandai.

Įgaliname

Visi mes turime problemų ir trūkumų, vieni komandos nariai negali žaisti futbolo, kitiems sunkiau stebėti paukščius. Nepaisant to, ugdome kiekvieno komandos nario gerąsias savybes ir padedame suformuoti reikiamus įgūdžius, kurie padės ne tik būnant mūsų komandos nariu, bet ir likusiame gyvenimo kelyje.

Ieškome:

Ieškome žmogaus, kuris:

	 Komunikabilus 
	 Laisvai bendraujantis gyvai ir telefonu 
	 Norėtų tobulėti
	 Pozityvus
	Atviro požiūrio 
	 Žino, kaip naudotis kompiuteriu bei telefonu 


Siūlome:

	Nuolatinius mokymus 
	Darbą namuose 
	Darbą komandoje 
	 Nemonotonišką rutiną 
	Minimalų atlyginimą ir priedus


Ką reikės daryti:

	Bendrauti su žmonėmis 
	Dirbti kompiuteriu 
	 Tobulėti 


 

Susisiekite 
Gyvenimo aprašymus siųskite: 
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo Spam'o, jums reikia įjungti Javaskriptą, kad matytumėte tai
  
Jei turite klausimų, skambinkite: 8 606 20901

 








		

    









		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		



	



	




				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		 
<<  Kovas 2024  >>	 Pi 	 An 	 Tr 	 Ke 	 Pe 	 Še 	 Se 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



  
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		










 
    
  Copyright © 2009 ---.

All Rights Reserved.


    

 

 




		

    





Joomla template created with Artisteer.




